工事請負代金前払請求書

一金            円也

次の工事に係る前払金として上記のとおり請求します。

    年   月   日

米子市上下水道事業管理者

上下水道局長          様

           受注者 住    所

               商号又は名称

               代表者氏名                 ㊞

工 事 名

工 事 場 所

工 期     年   月   日から     年   月   日まで

請負代金額 金                円

受 領 済

前 払 金 額
金                円

備考 金額は、算用数字で記載すること。

上記金額を下記のとおり振り込んでください。                ㊞

金    額 振込先 銀  行  名 預金口座名 口 座 番 号

金       円 本 人 銀行     店 普通預金